
 CTO. GALEGO ALEVIN-BENXAMIN EN PSITA 

 Listado de inscritos 

CAMPIONATO GALEGO BENXAMIN-ALEVIN AIRE LIBRE 
 P R O B A S   C O N X U N T A S 

 1 Km. Marcha - 13:40 - BENXAMIN 
 Confirmada 
 AG-764538 ALVAREZ FERREIRA,  2003 Benjamín          OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 AG-763999 BALTASAR OTERO, NOELA 2004 Benjamín          OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-764005 CORTES CALVO, MARIÑA 2003 Benjamín           OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-9994 DE LA FUENTE COLLAZO, NURIA 2003 Benjamín           OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-9993 DE ROO RIVADULLA, ARACELI 2003 Benjamín           OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-127598 FERNANDEZ GRANDE, LUCIA 2003 Benjamín            ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 AG-764001 FERREIRO VILLANUEVA, IRIA 2003 Benjamín           OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-717288 IGLESIAS VIDAL, TEO 2004 Benjamín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-763998 LEMA SEOANE, SARA 2004 Benjamín          OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-764000 MEJUTO TURNES, PABLO 2003 Benjamín           OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-717229 PIÑEIRO PIÑEIRO, ANA 2003 Benjamín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-763997 ROIBAL FERNANDEZ, ARAI 2003 Benjamín            RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-121208 SANTOS PIÑEIRO, AINOA 2003 Benjamín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-764589 TEIRA CHOUZA, CELIA 2004 Benjamín           BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-764122 TOSAR GONZALEZ, DAVID 2003 Benjamín           CUNPO - ATLETISMO CUNTIS  

 2 km marcha - 13:50 - ALEVIN 
 Confirmada 
 AG-764676 CARRACEDO PEREZ, CELIA 2001 Alevín         BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-127762 ESCARIZ MELLA, JAVIER 2001 Alevín           CUNPO - ATLETISMO CUNTIS   
 AG-121154 FERNANDEZ BLANCO, VALERIA 2002 Alevín          VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-9651 FERNANDEZ PRIETO, NATALIA 2001 Alevín         RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-9961 GARCIA GOLMAR, ALBA 2002 Alevín          OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-9628 GONZALEZ VIVERO, PALOMA 2001 Alevín         RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-121162 GUIMERANS CORDEIRO, JESUS 2002 Alevín         VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-11134 MENDEZ SENRA, LUZIA 2001 Alevín     OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-764128 RIVAS IGLESIAS, IRIA 2001 Alevín          CUNPO - ATLETISMO CUNTIS   
 AG-121202 RODRIGUEZ JALDA, VALERIA 2002 Alevín          VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-9953 RUANOVA DE LA FUENTE, PAULA 2001 Alevín     OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-127785 VIEIRO PEREZ, ROBERTO 2001 Alevín         CUNPO - ATLETISMO CUNTIS   

 

 

 

 



 50 metros lisos - 10:30 - Senifinal - BENXAMIN 
 Confirmada 
 AG-765125 ALONSO CAMPO, PABLO 2003 Benjamín             MRAC - CLUB ATLETISMO  
 AG-764988 ALONSO GONZALEZ, JOSE 2003 Benjamín              GUIOR - CLUB ATLETISMO  
 AG-9631 ALVARIÑO SERANTES, AARON 2003 Benjamín              RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-764660 CACHARRON FERNANDEZ,  2003 Benjamín              BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-717283 DACOSTA VIZOSO, GABRIEL 2003 Benjamín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-764622 FIDALGO ESTEVEZ, JUAN 2003 Benjamín             PURIS - CLUB DEPORTIVO LA  
 AG-764785 GARCIA JUEGUEN, LUIS 2003 Benjamín             MRAC - CLUB ATLETISMO  
 AG-136657 GONZALEZ OLIVEIRA, HUGO 2003 Benjamín             MRAC - CLUB ATLETISMO  
 AG-764747 JUSTO VILLAR, FABIO 2003 Benjamín             GUIOR - CLUB ATLETISMO  
 AG-765486 LOPEZ VIZCAINO, TOMAS 2003 Benjamín             CASC - CLUB ATLETISMO SADA 
 AG-764139 LORENZO COMESAÑA, MANUEL 2003 Benjamín             CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-765148 MANOVEL DE LA FUENTE, ELOY  2003 Benjamín             COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 AG-764590 PEGO CANIBE, ROMAN 2003 Benjamín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-763885 PENA LEMOS, MARCOS 2004 Benjamín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-765136 POLO VARELA, ROI 2003 Benjamín             NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-121201 RODAS ARCA, LOIS 2003 Benjamín    ATLETISMO VILA DE  
 AG-763626 RODRÍGUEZ CARRACEDO, IAGO 2003 Benjamín              RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-765554 SILVA LUAN, HENRIQUE 2004 Benjamín             ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 AG-127944 VAZQUEZ VAZQUEZ, HUGO 2003 Benjamín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-717294 VERDEAL OTERO, PEDRO 2004 Benjamín    ATLETISMO VILA DE  

 Rechazada 
 AG-764658 BREIJO PEREZ, CARLOS 2003 Benjamín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-765215 CASAL GAIEIRA, MARTIN 2004 Benjamín              NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-128038 DOPICO MÉNDEZ, AARÓN 2003 Benjamín              NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-763882 ENTENZA PEREZ, HUGO 2004 Benjamín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-765478 FERREIRA MELENDREZ,  2003 Benjamín            CASC - CLUB ATLETISMO SADA 
 AG-765003 GARCIA CAAMAÑO, LUCAS 2004 Benjamín            RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-764993 GASAMANS GESTO, EZEQUIEL 2004 Benjamín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-717288 IGLESIAS VIDAL, TEO 2004 Benjamín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-717290 NUÑEZ MOLANES, MARTIÑO 2003 Benjamín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-764964 VALLE MARTINEZ, PEDRO 2004 Benjamín            CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 

 CTO. GALEGO ALEVIN-BENXAMIN EN PSITA 

 60 metros lisos - 11:00 - Semifinal - ALEVIN 
 Confirmada 
 AG-129067 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN 2001 Alevín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-765128 DIOS SUAREZ, CARLOS 2001 Alevín             MRAC - CLUB ATLETISMO  
 AG-763950 FERNANDEZ ARMADA, ERNESTO 2001 Alevín             RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-136654 GARCIA ANEIROS, MATEO 2001 Alevín             MRAC - CLUB ATLETISMO  
 AG-765060 GARCIA RODRIGUEZ, ALEJANDRO 2001 Alevín             SMMCO - SANTA MARÍA DEL MAR 
 AG-9641 LOPEZ LOPEZ, CARLOS 2001 Alevín             RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-764166 MARIÑO HERMIDA, ANXO 2001 Alevín             VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-765151 MARTINEZ FERRO, PABLO 2001 Alevín             COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 AG-765546 MENDEZ PRIETO, BLAS 2001 Alevín             ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 AG-764596 MILLAN RODRIGUEZ, BORJA 2002 Alevín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-765310 MINGOTES ALPERI, IVAN 2002 Alevín             AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE  
 AG-765271 MOSQUERA ORGEIRA, NICOLAS 2001 Alevín              SILC - ATLETICA A SILVA 
 AG-765262 PEREZ MARIÑO, SIMON 2002 Alevín             UXIC - SANTA UXIA ATLETISMO 
 AG-764605 RILO SAS, ANDRES 2001 Alevín              BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 GA-764185 ROMAY PRIETO, DIEGO 2002 Alevín             ESCLU - ESCOLAS DEPORTIVAS  
 AG-764737 SOUSA MARTIN, BELTRAN 2001 Alevín             GUIOR - CLUB ATLETISMO  
 AG-127878 VEIRAS GONZALEZ, PABLO 2001 Alevín             NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA 



 Rechazada 
 AG-134490 BELLO CORDERO, OSCAR 2002 Alevín            MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA  
 AG-764559 BRUZOS SANCHEZ, ADRIAN 2002 Alevín            FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-763912 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL 2002 Alevín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-764618 DARRIBA CRESPO, MARTIN 2001 Alevín             USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO  
 AG-764560 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE 2001 Alevín            FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-764044 JUSTO SEIJO, MANUEL 2002 Alevín             CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-764093 LAMAS SOAGE, SERGIO 2002 Alevín            MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-127894 LOPEZ SOUSA, YAGO 2002 Alevín            PORPO - ATLETISMO PORRIÑO 
 AG-764621 LOSADA FREIRIA, DANIEL 2002 Alevín             USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO  
 AG-121186 PEREIRA MILLAN, SIMON 2002 Alevín            VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-128080 RAMOS MANEIRO, DIEGO 2002 Alevín            CMCC - COMPAÑIA DE MARIA  
 AG-121080 RIVERO PAZ, MARCO 2002 Alevín             LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 
 AG-764307 RODRIGUEZ ALVAREZ, PABLO 2001 Alevín             ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 AG-764094 SANTOS CAMAÑO, MARIO 2002 Alevín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-765423 SEÑORANS FERNANDEZ, ANXO 2001 Alevín            MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA  
 AG-764602 YONG, CHEN 2001 Alevín            BARC - ASOCIACION ATLETICA  

 500 metros lisos - 11:40 - BENXAMIN 
 Confirmada 
 AG-765139 CORDERO ROMERO, ALEJANDRO 2003 Benjamín          NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-717283 DACOSTA VIZOSO, GABRIEL 2003 Benjamín          VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-764210 DOMINGUEZ MARQUEZ, ABEL 2003 Benjamín          VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-763882 ENTENZA PEREZ, HUGO 2004 Benjamín           MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-765032 FERRER VELLEJERA, PABLO 2003 Benjamín           RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-764622 FIDALGO ESTEVEZ, JUAN 2003 Benjamín          PURIS - CLUB DEPORTIVO LA  
 AG-127853 LOPE DOSIL, ANTON 2003 Benjamín           NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA 
 AG-764139 LORENZO COMESAÑA, MANUEL 2003 Benjamín          CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-765148 MANOVEL DE LA FUENTE, ELOY  2003 Benjamín          COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 AG-765152 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO 2002 Alevín           COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 AG-764897 MATO GOMEZ, DANIEL 2003 Benjamín           MRAC - CLUB ATLETISMO  
 AG-765147 NUÑEZ LOUZAO, GABRIEL 2003 Benjamín          COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 AG-764099 PAZOS BARREIRO, ABEL 2003 Benjamín           MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-765135 PIÑON GONZALEZ, JAVIER 2003 Benjamín          NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-765018 SANTOS DOMINGUEZ, DAVID 2004 Benjamín           BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-765031 SARDIÑA RODRIGUEZ, DAVID 2003 Benjamín          RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-763886 SOAGE ALVAREZ, GABRIEL 2003 Benjamín          MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-764167 SOUTO PEÑA, SERGIO 2004 Benjamín           VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  

 Rechazada 
 AG-765487 LORENZO COLINAS, ROI 2004 Benjamín            CASC - CLUB ATLETISMO SADA 

 

 

 

 



 

 500 metros lisos - 12:00 - ALEVIN 
 Confirmada 
 AG-130504 ALONSO MOREDA, MANUEL 2001 Alevín          CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-764161 CASAL GONZALEZ, SIMON 2002 Alevín          VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-763912 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL 2002 Alevín          MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-764258 DE LA PEÑA FREIRE, ANGEL 2001 Alevín          AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE  
 AG-764259 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN 2001 Alevín          AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE  
 AG-764681 FERNANDEZ INSUA, XABIER 2001 Alevín          BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-764044 JUSTO SEIJO, MANUEL 2002 Alevín          CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-764410 LAARIBI, OMAR 2001 Alevín          CUNPO - ATLETISMO CUNTIS   
 AG-9952 LAZARA CEA, ISMAEL 2001 Alevín           OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-764166 MARIÑO HERMIDA, ANXO 2001 Alevín          VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-764750 MIGUEZ SEARA, MARTIN 2002 Alevín          GUIOR - CLUB ATLETISMO  
 AG-717292 PARDAVILA PRIETO, MARTIN 2001 Alevín    ATLETISMO VILA DE  
 AG-121187 PEREZ BACELAR, CARLOS 2001 Alevín            VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-765075 PEREZ-QUINTAS GOYANES,  2001 Alevín          SMMCO - SANTA MARÍA DEL MAR 
 AG-764315 PRIETO DIAS, JUAN GONZALO 2002 Alevín          ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 AG-764605 RILO SAS, ANDRES 2001 Alevín           BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-764261 RIVAS ALVAREZ, ALVARO 2001 Alevín          AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE  
 AG-121080 RIVERO PAZ, MARCO 2002 Alevín          LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 
 AG-764737 SOUSA MARTIN, BELTRAN 2001 Alevín          GUIOR - CLUB ATLETISMO  
 AG-764617 TASENDE REBOREDO, RODRIGO 2002 Alevín          USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO  

 Rechazada 
 AG-134490 BELLO CORDERO, OSCAR 2002 Alevín          MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA  
 AG-764599 BUELTA OTERO, ELIO 2001 Alevín           BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-129068 CARRIL ESCOLANTE, NICOLAS 2002 Alevín          FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-764093 LAMAS SOAGE, SERGIO 2002 Alevín           MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-128045 MOREIRA RODRÍGUEZ, ÁLVARO 2002 Alevín          NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-128080 RAMOS MANEIRO, DIEGO 2002 Alevín            CMCC - COMPAÑIA DE MARIA  
 AG-764317 ROMAN DÍAZ, ALEX 2001 Alevín          VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-764094 SANTOS CAMAÑO, MARIO 2002 Alevín          MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-764562 TOME LOPEZ, PABLO 2001 Alevín          FRALU - FRANCISCANOS 

 1000 metros lisos - 12:50 - BENXAMIN 
 Confirmada 
 AG-130508 BELLO GONZALEZ, ALEXANDRE 2003 Benjamín          CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-764539 DIAZ BARREIRO, ALVARO 2004 Benjamín          OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 AG-764788 DIAZ OIZA, PABLO 2003 Benjamín           MRAC - CLUB ATLETISMO  
 AG-764284 FERNANDEZ ARROYO WATSON,  2003 Benjamín           VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-765526 FERNANDEZ PIÑEIRO, DUARTE 2004 Benjamín 4.12.0 NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA 
 AG-765478 FERREIRA MELENDREZ,  2003 Benjamín            CASC - CLUB ATLETISMO SADA 
 AG-9627 GONZALEZ SALUSTREGUI, LUCAS 2003 Benjamín          RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-764747 JUSTO VILLAR, FABIO 2003 Benjamín          GUIOR - CLUB ATLETISMO  
 AG-764457 LIRES SABORIDO, ANDRES 2004 Benjamín           NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA 
 AG-765488 LORENZO COLINAS, XOEL 2003 Benjamín          CASC - CLUB ATLETISMO SADA 
 AG-10912 PAJON AREA, PABLO 2003 Benjamín           RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-9637 PICALLO GARCIA, ANDRES 2003 Benjamín           RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-765136 POLO VARELA, ROI 2003 Benjamín          NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-764588 SANLES DIESTE, HUGO 2004 Benjamín     3.59.3 BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-764964 VALLE MARTINEZ, PEDRO 2004 Benjamín           CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 



 1000 metros lisos - 13:10 - ALEVIN 
 Confirmada 
 AG-134490 BELLO CORDERO, OSCAR 2002 Alevín          MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA  
 AG-764928 BOUZA VILLAR, MARCOS 2001 Alevín           BEAPO - ATLETISMO C.S.C.R.  
 AG-127824 CAMPOS VILLAVERDE, ALVARO 2002 Alevín          NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA 
 AG-764597 CASAIS SANTOS, IAN 2002 Alevín           BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-764002 CASTRO DEVERELL, XIAN 2002 Alevín           OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-763785 CORRAL LOPEZ, ELOI 2001 Alevín          SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLA  
 AG-136651 FERRO VILAS, JAIME 2002 Alevín           MRAC - CLUB ATLETISMO  
 AG-763714 GARCIA LOPEZ, ADOLFO 2001 Alevín          RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-717282 IGLESIAS VIDAL, ANTON 2002 Alevín          VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-764041 LAGO ROMÁN, GUILLERMO 2001 Alevín          CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-127852 LIRES SABORIDO, XABIER 2002 Alevín           NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA 
 AG-9641 LOPEZ LOPEZ, CARLOS 2001 Alevín          RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-127894 LOPEZ SOUSA, YAGO 2002 Alevín    ATLETISMO PORRIÑO 
 AG-129100 MARTINEZ CASANOVA, HUGO 2002 Alevín          FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-121194 PIÑEIRO PIÑEIRO, JUAN 2001 Alevín          VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-764314 PRIETO PARADA, MANUEL 2001 Alevín          ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 AG-764037 RODRIGUEZ ABAD, XOEL 2002 Alevín           CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 

 2.000 metros lisos - 12:25 - ALEVIN 
 Confirmada 
 AG-765127 ALONSO CAMPO, DIEGO 2001 Alevín           MRAC - CLUB ATLETISMO  
 AG-130507 BARROS CARBALLO, DIEGO 2001 Alevín          CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-10909 BLAS CERNADAS, JAVIER 2002 Alevín          RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-764673 CHOUZA BARREIRO, MIGUEL 2002 Alevín           BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-764618 DARRIBA CRESPO, MARTIN 2001 Alevín          USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO  
 AG-717284 DOMINGUEZ HERMELO, AARON 2002 Alevín    ATLETISMO VILA DE  
 AG-765163 FERNANDEZ CASABELLA,  2001 Alevín          COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 AG-764563 LASTRA FERNANDEZ, PEDRO 2001 Alevín           FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-765159 MARTINEZ RIVAS, DIEGO 2001 Alevín          COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 AG-121186 PEREIRA MILLAN, SIMON 2002 Alevín          VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-765150 RODRIGUEZ VILARIÑO, DIEGO 2002 Alevín          COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 GA-764185 ROMAY PRIETO, DIEGO 2002 Alevín           ESCLU - ESCOLAS DEPORTIVAS  

 Salto de altura - 10:30 - BENXAMIN 
 Confirmada 
 AG-130508 BELLO GONZALEZ, ALEXANDRE 2003 Benjamín             CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-765314 DIAZ PEREZ, JACOBO 2004 Benjamín             NARPO - SAN NARCISO 
 AG-765317 GARCIA VILLAFINES, DAVID 2003 Benjamín             NARPO - SAN NARCISO 
 AG-127853 LOPE DOSIL, ANTON 2003 Benjamín             NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA 
 AG-717293 PASTORIZA GARCIA, ADRIAN 2003 Benjamín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-765030 SARDIÑA RODRIGUEZ, VICTOR 2003 Benjamín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  

 

 

 



 Salto de altura - 11:30 - ALEVIN 
 Confirmada 
 AG-129067 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN 2001 Alevín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-764258 DE LA PEÑA FREIRE, ANGEL 2001 Alevín             AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE  
 AG-121153 FANDIÑO JORGE, AARON 2001 Alevín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-128476 FERNANDEZ BARREIRO,  2002 Alevín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-764458 LOPEZ TOREA, MARTIN 2001 Alevín             NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA 
 AG-129100 MARTINEZ CASANOVA, HUGO 2002 Alevín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-765159 MARTINEZ RIVAS, DIEGO 2001 Alevín             COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 AG-764067 OITAVÉN PASCUAL, MARTIN 2001 Alevín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-128513 PEREZ LAHSEN, ANTAR 2001 Alevín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-765007 RODRIGUEZ RAMOS,  2001 Alevín             MARC - MARINEDA ATLETICO 
 AG-765078 RODRIGUEZ SOUTO,  2001 Alevín             SMMCO - SANTA MARÍA DEL MAR 
 AG-764467 SABORIDO MUÑIZ, MARTIN 2002 Alevín             NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA 
 AG-765355 SANTOS COSTAS, DANIEL 2001 Alevín             NARPO - SAN NARCISO 
 AG-127878 VEIRAS GONZALEZ, PABLO 2001 Alevín             NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA 

 Salto de longitud - 12:25 - ALEVIN 
 Confirmada 
 AG-130507 BARROS CARBALLO, DIEGO 2001 Alevín             CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-10909 BLAS CERNADAS, JAVIER 2002 Alevín             RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-764259 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN 2001 Alevín             AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE  
 AG-764166 MARIÑO HERMIDA, ANXO 2001 Alevín             VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-765546 MENDEZ PRIETO, BLAS 2001 Alevín             ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 AG-764596 MILLAN RODRIGUEZ, BORJA 2002 Alevín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-765310 MINGOTES ALPERI, IVAN 2002 Alevín             AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE  
 AG-128045 MOREIRA RODRÍGUEZ, ÁLVARO 2002 Alevín             NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-765271 MOSQUERA ORGEIRA, NICOLAS 2001 Alevín             SILC - ATLETICA A SILVA 
 AG-765553 NOGUEIRA GOMEZ, RAUL 2001 Alevín             ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 AG-764067 OITAVÉN PASCUAL, MARTIN 2001 Alevín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-121194 PIÑEIRO PIÑEIRO, JUAN 2001 Alevín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-764307 RODRIGUEZ ALVAREZ, PABLO 2001 Alevín     ASOCIACION DEPORTIVA  
 AG-765078 RODRIGUEZ SOUTO,  2001 Alevín             SMMCO - SANTA MARÍA DEL MAR 
 AG-127939 SUAREZ LLERA, PABLO 2001 Alevín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-764562 TOME LOPEZ, PABLO 2001 Alevín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-127785 VIEIRO PEREZ, ROBERTO 2001 Alevín             CUNPO - ATLETISMO CUNTIS   
 AG-764602 YONG, CHEN 2001 Alevín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  

 Rechazada 
 AG-134490 BELLO CORDERO, OSCAR 2002 Alevín             MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA  
 AG-764599 BUELTA OTERO, ELIO 2001 Alevín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-764597 CASAIS SANTOS, IAN 2002 Alevín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-765410 CEBRAL LOPEZ, MICHAEL 2001 Alevín             LUELU - ESCOLA ATLETICA UCENSE 
 AG-764673 CHOUZA BARREIRO, MIGUEL 2002 Alevín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-763785 CORRAL LOPEZ, ELOI 2001 Alevín             SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLA 
 AG-764618 DARRIBA CRESPO, MARTIN 2001 Alevín             USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO  
 AG-128476 FERNANDEZ BARREIRO,  2002 Alevín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-765476 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAIME 2002 Alevín            CASC - CLUB ATLETISMO SADA 
 AG-136654 GARCIA ANEIROS, MATEO 2001 Alevín             MRAC - CLUB ATLETISMO  
 AG-763793 GONZALEZ SEOANE, BRAIS 2001 Alevín             SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLA 
 AG-121162 GUIMERANS CORDEIRO, JESUS 2002 Alevín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-717282 IGLESIAS VIDAL, ANTON 2002 Alevín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-764410 LAARIBI, OMAR 2001 Alevín             CUNPO - ATLETISMO CUNTIS   
 AG-764563 LASTRA FERNANDEZ, PEDRO 2001 Alevín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-764116 LOPEZ ABELEDO, ANTON 2001 Alevín             NAOC - ATLETISMO NARON 



 AG-764621 LOSADA FREIRIA, DANIEL 2002 Alevín             USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO  
 AG-764750 MIGUEZ SEARA, MARTIN 2002 Alevín             GUIOR - CLUB ATLETISMO  
 AG-764627 NOVOA MORALES, MIGUEL 2002 Alevín             PURIS - CLUB DEPORTIVO LA  
 AG-717292 PARDAVILA PRIETO, MARTIN 2001 Alevín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-764037 RODRIGUEZ ABAD, XOEL 2002 Alevín             CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-765423 SEÑORANS FERNANDEZ, ANXO 2001 Alevín             MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA  
 AG-764617 TASENDE REBOREDO, RODRIGO 2002 Alevín             USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO  

 CTO. GALEGO ALEVIN-BENXAMIN EN PSITA 

 Salto de longitud - 13:20 - BENXAMIN 
 Confirmada 
 AG-764660 CACHARRON FERNANDEZ,  2003 Benjamín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-765139 CORDERO ROMERO, ALEJANDRO 2003 Benjamín             NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-764539 DIAZ BARREIRO, ALVARO 2004 Benjamín             OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 AG-100203 DIAZ DE LA FUENTE, RAUL 2003 Benjamín             ARM - ARUMES -AREA 10 
 AG-764861 GARCIA REY, AMANUEL 2003 Benjamín             MARC - MARINEDA ATLETICO 
 AG-764568 IGLESIAS ABUIN, BRAIS 2004 Benjamín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-717293 PASTORIZA GARCIA, ADRIAN 2003 Benjamín     ATLETISMO VILA DE  
 AG-764590 PEGO CANIBE, ROMAN 2003 Benjamín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-763885 PENA LEMOS, MARCOS 2004 Benjamín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-765135 PIÑON GONZALEZ, JAVIER 2003 Benjamín             NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-136629 REINLEIN GARCIA, HUGO 2003 Benjamín             CASC - CLUB ATLETISMO SADA 
 AG-121201 RODAS ARCA, LOIS 2003 Benjamín   ATLETISMO VILA DE  
 AG-765137 RODRIGUEZ VEIGA, FRANCISCO 2003 Benjamín             NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-764588 SANLES DIESTE, HUGO 2004 Benjamín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-765018 SANTOS DOMINGUEZ, DAVID 2004 Benjamín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-765031 SARDIÑA RODRIGUEZ, DAVID 2003 Benjamín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-765030 SARDIÑA RODRIGUEZ, VICTOR 2003 Benjamín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-717294 VERDEAL OTERO, PEDRO 2004 Benjamín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  

 Rechazada 
 AG-765215 CASAL GAIEIRA, MARTIN 2004 Benjamín             NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-765003 GARCIA CAAMAÑO, LUCAS 2004 Benjamín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-765487 LORENZO COLINAS, ROI 2004 Benjamín            CASC - CLUB ATLETISMO SADA 
 AG-765488 LORENZO COLINAS, XOEL 2003 Benjamín            CASC - CLUB ATLETISMO SADA 

 

 

 

 

 

 



 Peso 2 Kg - 10:30 - ALEVIN 
 Confirmada 
 AG-765029 ALONSO PEREZ, MARTIN 2001 Alevín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-121142 BARREIRO PRIETO, RAUL 2001 Alevín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-128034 BLANCO FERNÁNDEZ, JORGE 2001 Alevín             NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-764928 BOUZA VILLAR, MARCOS 2001 Alevín             BEAPO - ATLETISMO C.S.C.R.  
 AG-9950 BOUZON GARCIA, VICTOR 2001 Alevín             OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-765410 CEBRAL LOPEZ, MICHAEL 2001 Alevín             LUELU - ESCOLA ATLETICA LUCE  
 AG-136649 FERNANDEZ HERMIDA, PABLO 2001 Alevín             MRAC - CLUB ATLETISMO  
 AG-764560 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE 2001 Alevín           FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-765346 GARCIA AREA, NICOLAS 2001 Alevín            NARPO - SAN NARCISO 
 AG-763714 GARCIA LOPEZ, ADOLFO 2001 Alevín             RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-9952 LAZARA CEA, ISMAEL 2001 Alevín 7.48 OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-717289 MAQUIEIRA GRAÑA, MAURO 2001 Alevín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-764792 MARTINEZ PACHON, GABRIEL 2001 Alevín             MRAC - CLUB ATLETISMO  
 AG-764260 NOVOA TEIJEIRO, GERMAN JOSE 2001 Alevín             AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE  
 AG-127777 PEREIRA HORRO, JONATAN 2001 Alevín             CUNPO - ATLETISMO CUNTIS   
 GA-764184 RODRIGUEZ PARDO, HUGO 2002 Alevín             ESCLU - ESCOLAS DEPORTIVAS  
 AG-765517 VAZQUEZ VAZQUEZ, NICOLAS 2001 Alevín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  

 Rechazada 
 AG-764886 ACUÑA LA ROSA, IVAN 2002 Alevín             MRAC - CLUB ATLETISMO  
 AG-765127 ALONSO CAMPO, DIEGO 2001 Alevín             MRAC - CLUB ATLETISMO  
 AG-764559 BRUZOS SANCHEZ, ADRIAN 2002 Alevín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-764002 CASTRO DEVERELL, XIAN 2002 Alevín    OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-765411 CAUSIN FORNEAS, MANUEL 2002 Alevín             LUELU - ESCOLA ATLETICA LUCEN  
 AG-130511 CIDRÁS PEREZ, MATEO 2001 Alevín    COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-765476 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAIME 2002 Alevín            CASC - CLUB ATLETISMO SADA 
 AG-764116 LOPEZ ABELEDO, ANTON 2001 Alevín             NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-764166 MARIÑO HERMIDA, ANXO 2001 Alevín             VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-765161 PATO LAMA, HECTOR 2002 Alevín            COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 AG-764561 PEREZ MONTERO, ADRIAN 2001 Alevín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-127942 VAAMONDE PAZOS, OLIVER 2001 Alevín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-128523 VELOSO BOUBETA, JAVIER 2001 Alevín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 

 Peso 2 Kg - 11:30 - BENXAMIN 
 Confirmada 
 AG-764988 ALONSO GONZALEZ, JOSE 2003 Benjamín             GUIOR - CLUB ATLETISMO  
 AG-764658 BREIJO PEREZ, CARLOS 2003 Benjamín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-765313 DE LA TORRE CARRIL, VICTOR 2004 Benjamín             NARPO - SAN NARCISO 
 AG-764090 FERVENZA COSTAS, DIEGO 2003 Benjamín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-764990 HERMIDA CHOUZA, MANUEL 2004 Benjamín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-764568 IGLESIAS ABUIN, BRAIS 2004 Benjamín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-765486 LOPEZ VIZCAINO, TOMAS 2003 Benjamín             CASC - CLUB ATLETISMO SADA 
 AG-764000 MEJUTO TURNES, PABLO 2003 Benjamín             OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-10912 PAJON AREA, PABLO 2003 Benjamín             RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-764099 PAZOS BARREIRO, ABEL 2003 Benjamín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-121195 QUINTEIRO PENA, LOPE 2003 Benjamín 9.24 VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-136629 REINLEIN GARCIA, HUGO 2003 Benjamín             CASC - CLUB ATLETISMO SADA 
 AG-764465 RIVADULLA CAPEANS, ANXO 2003 Benjamín             NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA 
 AG-765137 RODRIGUEZ VEIGA, FRANCISCO 2003 Benjamín             NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-765001 VARELA PAZO, JUAN 2003 Benjamín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-127944 VAZQUEZ VAZQUEZ, HUGO 2003 Benjamín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  



 Lanzamento de pelota - 12:25 - BENXAMIN 
 Confirmada 
 AG-764865 AREA VAZQUEZ, PABLO 2003 Benjamín            MARC - MARINEDA ATLETICO 
 AG-764092 COSTAS NOVAS, BRAIS 2004 Benjamín            MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-765313 DE LA TORRE CARRIL, VICTOR 2004 Benjamín            NARPO - SAN NARCISO 
 AG-763881 DE SA ENTENZA, MIGUEL 2004 Benjamín            MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-765314 DIAZ PEREZ, JACOBO 2004 Benjamín            NARPO - SAN NARCISO 
 AG-128038 DOPICO MÉNDEZ, AARÓN 2003 Benjamín            NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-765032 FERRER VELLEJERA, PABLO 2003 Benjamín            RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-764090 FERVENZA COSTAS, DIEGO 2003 Benjamín            MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-764861 GARCIA REY, AMANUEL 2003 Benjamín            MARC - MARINEDA ATLETICO 
 AG-765317 GARCIA VILLAFINES, DAVID 2003 Benjamín            NARPO - SAN NARCISO 
 AG-764993 GASAMANS GESTO, EZEQUIEL 2004 Benjamín            RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-764990 HERMIDA CHOUZA, MANUEL 2004 Benjamín            RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-763796 MARTINEZ MARTINEZ, RAUL 2003 Benjamín            SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLA  
 AG-717290 NUÑEZ MOLANES, MARTIÑO 2003 Benjamín    ATLETISMO VILA DE  
 AG-121195 QUINTEIRO PENA, LOPE 2003 Benjamín     ATLETISMO VILA DE  
 AG-764472 SISO RUA, OSCAR 2003 Benjamín            NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA 

 Rechazada 
 AG-765031 SARDIÑA RODRIGUEZ, DAVID 2003 Benjamín            RZCC - ATLETISMO RIAZOR  

 CTO. GALEGO ALEVIN-BENXAMIN EN PSITA 

 Lanzamento de pelota - 13:20 - ALEVIN 
 Confirmada 
 AG-765548 ALVAREZ DOMINGUEZ, LUIS  2001 Alevín    ASOCIACION DEPORTIVA  
 AG-128034 BLANCO FERNÁNDEZ, JORGE 2001 Alevín            NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-9950 BOUZON GARCIA, VICTOR 2001 Alevín            OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-127762 ESCARIZ MELLA, JAVIER 2001 Alevín            CUNPO - ATLETISMO CUNTIS   
 AG-121153 FANDIÑO JORGE, AARON 2001 Alevín            VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-765346 GARCIA AREA, NICOLAS 2001 Alevín            NARPO - SAN NARCISO 
 AG-765060 GARCIA RODRIGUEZ, ALEJANDRO 2001 Alevín            SMMCO - SANTA MARÍA DEL MAR 
 AG-763793 GONZALEZ SEOANE, BRAIS 2001 Alevín            SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLA  
 AG-764410 LAARIBI, OMAR 2001 Alevín            CUNPO - ATLETISMO CUNTIS   
 AG-717289 MAQUIEIRA GRAÑA, MAURO 2001 Alevín    ATLETISMO VILA DE  
 AG-764260 NOVOA TEIJEIRO, GERMAN JOSE 2001 Alevín            AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE  
 AG-127777 PEREIRA HORRO, JONATAN 2001 Alevín            CUNPO - ATLETISMO CUNTIS   
 AG-121187 PEREZ BACELAR, CARLOS 2001 Alevín            VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-128513 PEREZ LAHSEN, ANTAR 2001 Alevín            MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-764561 PEREZ MONTERO, ADRIAN 2001 Alevín            FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-764314 PRIETO PARADA, MANUEL 2001 Alevín            ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 AG-127939 SUAREZ LLERA, PABLO 2001 Alevín            RZCC - ATLETISMO RIAZOR  

 Rechazada 
 AG-130504 ALONSO MOREDA, MANUEL 2001 Alevín            CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-765029 ALONSO PEREZ, MARTIN 2001 Alevín            RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-121142 BARREIRO PRIETO, RAUL 2001 Alevín 21.54 VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-127824 CAMPOS VILLAVERDE, ALVARO 2002 Alevín            NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA 
 AG-130511 CIDRÁS PEREZ, MATEO 2001 Alevín            CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-136649 FERNANDEZ HERMIDA, PABLO 2001 Alevín            MRAC - CLUB ATLETISMO  
 AG-764792 MARTINEZ PACHON, GABRIEL 2001 Alevín            MRAC - CLUB ATLETISMO  
 AG-127997 PORTELA ROSALES, PEDRO 2002 Alevín            SAMPO - ATLETISMO SAMERTOL  
 GA-764184 RODRIGUEZ PARDO, HUGO 2002 Alevín            ESCLU - ESCOLAS DEPORTIVAS  
 AG-765355 SANTOS COSTAS, DANIEL 2001 Alevín            NARPO - SAN NARCISO 
 AG-765423 SEÑORANS FERNANDEZ, ANXO 2001 Alevín             MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA  
 AG-127942 VAAMONDE PAZOS, OLIVER 2001 Alevín            RZCC - ATLETISMO RIAZOR  



 CTO. GALEGO ALEVIN-BENXAMIN EN PSITA 
 PROBAS M U L L E R E S 

 50 metros lisos - 10:45 - Semifinal - BNEXAMIN 
 Confirmada 
 AG-764403 ALONSO MOREDA, LAURA 2004 Benjamín             CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-763999 BALTASAR OTERO, NOELA 2004 Benjamín              OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-764666 BUCETA QUEIRUGA, ANA 2003 Benjamín              BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-765132 CARBALLAL LOPEZ, COLOMBA 2003 Benjamín              SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLA  
 AG-765028 CONDE TEIJIDO, LUCIA 2003 Benjamín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-764005 CORTES CALVO, MARIÑA 2003 Benjamín             OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-764239 DOPICO ALMADOS, LUCIA 2003 Benjamín             AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE  
 AG-127600 GARCIA ARIAS, BELEN 2003 Benjamín             ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 AG-764837 MIRANTES SANTOS, NOA 2003 Benjamín             MARC - MARINEDA ATLETICO 
 AG-764220 PENA VICENTE, ELSA 2003 Benjamín             TUIPO - CLUB ATLETISMO TUI 
 AG-764004 PEREZ CORRAL, CARLA 2004 Benjamín              OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-764591 PEREZ MARTI, PAULA 2003 Benjamín              BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-764088 RIAL ALFAYA, MARIA 2003 Benjamín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-764663 RIVAS LOPEZ, BEATRIZ 2003 Benjamín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 GA-764183 RODRIGUEZ ARES, AINARA 2003 Benjamín             ESCLU - ESCOLAS DEPORTIVAS  
 AG-765009 SAIZ BRIONES, INES 2003 Benjamín             CMCC - COMPAÑIA DE MARIA  
 AG-764244 VIEITO PENA, MARIA LIYUAN 2003 Benjamín             AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE  

 Rechazada 
 AG-764200 ALVAREZ CACHEIRO, SARA 2003 Benjamín             VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-764575 CORUJO HERNANDEZ, CLAUDIA 2004 Benjamín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA 2003 Benjamín            MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA  
 AG-764089 FERNANDEZ BARREIRO, SARAI 2004 Benjamín            MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-764659 FERNANDEZ MEDINA, LAURA 2003 Benjamín              BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-9995 FREIRE MOURE, LUCIA 2003 Benjamín              OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-764661 HUERTA ROMERO, ALDARA 2003 Benjamín              BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-764578 LASTRA FERNANDEZ, RAQUEL 2004 Benjamín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-763998 LEMA SEOANE, SARA 2004 Benjamín             OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-765214 LOPEZ ROMERO, SABELA 2004 Benjamín             NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-765224 LOPEZ SOTO, NURIA 2004 Benjamín            NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-134492 MEAÑOS ASENSI, NATALIA 2003 Benjamín             MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA  
 AG-764287 MUÑIZ MARTINEZ, BLANCA 2004 Benjamín             VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-129107 NEIRA GONZALEZ, LUCIA 2003 Benjamín            FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-764623 PAN GONZALEZ, LAURA 2003 Benjamín             PURIS - CLUB DEPORTIVO LA  
 AG-764332 PARDAVILA ANTEPAZO, ALBA 2003 Benjamín              VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-763970 PIÑEIRO PADIN, PAULA 2004 Benjamín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO
 AG-764971 RUIZ SUAREZ, IRENE 2004 Benjamín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-764595 SAMPEDRO CASTRO, ELENA 2004 Benjamín              BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-765221 SANTISO IBARS, LUCIA 2004 Benjamín            NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-765420 SOLLA BOO, CLARA 2004 Benjamín             MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA  
 AG-764586 SUEIRO SANTOS, JUDITH 2003 Benjamín              BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 GA-764182 VALLINES FERNANDEZ, ANA 2003 Benjamín             ESCLU - ESCOLAS DEPORTIVAS  
 AG-765134 VAZQUEZ RAMIL, LUCIA 2004 Benjamín            NAOC - ATLETISMO NARON 

 

 



 60 metros lisos - 11:15 - Semifinal -ALEVIN 
 Confirmada 
 AG-765359 BECERRIL ALVAREZ, OLAIA  2001 Alevín             AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE  
 AG-121068 CASTRO CUQUEJO, IRIS 2001 Alevín             LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 
 AG-764601 DELGADO CHOLIZ, NOA 2001 Alevín              BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-764612 FERNANDEZ COUTO, CLAUDIA 2001 Alevín              USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO  
 AG-765052 FERNANDEZ FONTAN, MARIA 2001 Alevín             SMMCO - SANTA MARÍA DEL MAR 
 AG-764039 FERNANDEZ MOREIRA, AINHOA 2001 Alevín             CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-765284 GARCIA VEIRAS, NURIA 2001 Alevín              SILC - ATLETICA A SILVA 
 AG-764680 IGLESIAS CAAMAÑO, NOELIA 2002 Alevín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-9613 LOPEZ FERNANDEZ, PAULA 2001 Alevín             RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-129102 MARTINEZ RODRIGUEZ, ANA 2001 Alevín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-765547 MONDELO SANCHEZ, NATALIA 2001 Alevín             ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 AG-9653 PEREZ ABREU, DEISY 2002 Alevín             RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-764783 PEREZ PENA, SARA 2001 Alevín             UXIC - SANTA UXIA ATLETISMO 
 AG-764685 ROMERO VILAS, SARAI 2001 Alevín              BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-121212 SOUTO OTERO, SANDRA 2002 Alevín              VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-765002 VARELA PAZO, SUSANA 2001 Alevín              RZCC - ATLETISMO RIAZOR  

 Rechazada 
 AG-129060 ABELLEIRA PEREIRA, PAULA 2001 Alevín    FRANCISCANOS 
 AG-764030 ALVES MARTINEZ, CLARA 2001 Alevín            SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLA  
 AG-129063 ARIAS PUMARIÑO, VALERIA 2002 Alevín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-765512 CASTEDO PEREIRA, CRISTINA 2002 Alevín           ARM - ARUMES -AREA 10 
 AG-765202 DOMINGUEZ BARBEITO, ANYI 2001 Alevín             COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 AG-128474 ENTENZA SEQUEIROS, INES 2002 Alevín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-765171 GARCIA LOPEZ, CLARA INES 2001 Alevín            COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 AG-127925 IGLESIAS PASCUAL, LUCIA 2001 Alevín            RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-765016 JIMENEZ LENDOIRO, PAULA 2001 Alevín             CMCC - COMPAÑIA DE MARIA  
 AG-764565 LAGE DIAZ, ANTIA 2002 Alevín            FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-765485 LOPEZ VIZCAINO, AROA 2001 Alevín            CASC - CLUB ATLETISMO SADA 
 AG-764087 MARTINS MOLDES, CRISTINA 2002 Alevín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-121176 MENENDEZ MARIÑO, IRENE 2002 Alevín            VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-765282 MIGUEZ PAIS, SARA 2001 Alevín              SILC - ATLETICA A SILVA 
 AG-764031 OLIVERAS ARGIBAY, MARINA 2002 Alevín            SAMPO - ATLETISMO SAMERTOL 
 AG-765426 PANTIN CARRO, CLARA 2002 Alevín            USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO  
 AG-764984 PEÑA FORNEAS, CARLA 2001 Alevín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-764341 PEREIRA VAZQUEZ, VERONICA 2002 Alevín            VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL 
 AG-764679 RIAL CAICEDO, GRELLY  2002 Alevín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-764199 RODRIGUEZ COSTAS, CLAUDIA 2001 Alevín            VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-764289 RODRIGUEZ MARTIN, SAINZA 2002 Alevín            VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-9953 RUANOVA DE LA FUENTE, PAULA 2001 Alevín             OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-128085 SAIZ BRIONEZ, IRENE 2001 Alevín            CMCC - COMPAÑIA DE MARIA  
 AG-764117 SANTIAGO VILLAR, SARA 2002 Alevín             NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-764604 SANTOS DOMINGUEZ, ANGELA 2001 Alevín              BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-128088 VILAS MARTINEZ, MARTA 2002 Alevín            CMCC - COMPAÑIA DE MARIA  

 

 

 



 500 metros lisos - 11:30 - BENXAMIN 
 Confirmada 
 AG-764403 ALONSO MOREDA, LAURA 2004 Benjamín          CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-764200 ALVAREZ CACHEIRO, SARA 2003 Benjamín          VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-764670 CASAIS GONZALEZ, CLARA 2003 Benjamín           BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-764575 CORUJO HERNANDEZ, CLAUDIA 2004 Benjamín          FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-764421 DOCAMPO GAMARRA, INES 2003 Benjamín          ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 AG-764965 FERNANDEZ IGLESIAS, SOFIA 2004 Benjamín          VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-764991 GARCIA-BAHAMONDE LEDO,  2003 Benjamín          RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-764578 LASTRA FERNANDEZ, RAQUEL 2004 Benjamín          FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-717269 MALLO ALFONSO, SARA 2004 Benjamín           VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-134492 MEAÑOS ASENSI, NATALIA 2003 Benjamín          MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA  
 AG-121077 OPAZO OJEA, ANDREA 2003 Benjamín          LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 
 AG-764623 PAN GONZALEZ, LAURA 2003 Benjamín          PURIS - CLUB DEPORTIVO LA  
 AG-130533 PAZOS GARCIA, ANTIA 2003 Benjamín          CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-129110 PENAS ARES, CARLA 2003 Benjamín          FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-135790 PORTELA OTERO, LUCIA 2003 Benjamín          TUIPO - CLUB ATLETISMO TUI 
 AG-764088 RIAL ALFAYA, MARIA 2003 Benjamín          MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 GA-764183 RODRIGUEZ ARES, AINARA 2003 Benjamín          ESCLU - ESCOLAS DEPORTIVAS  
 AG-764586 SUEIRO SANTOS, JUDITH 2003 Benjamín           BARC - ASOCIACION ATLETICA  

 Rechazada 
 AG-764003 CASTRO DEVERELL, LUCÍA 2002 Alevín           OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-765133 CERQUEIRA DOCIO, ANA 2004 Benjamín           SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLA  
 AG-765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA 2003 Benjamín          MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA  
 AG-717268 FERNANDEZ MARINO, EMMA 2004 Benjamín          VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-765224 LOPEZ SOTO, NURIA 2004 Benjamín           NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-764287 MUÑIZ MARTINEZ, BLANCA 2004 Benjamín           VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-717271 PARDAVILA PRIETO, INES 2003 Benjamín     ATLETISMO VILA DE  
 AG-764004 PEREZ CORRAL, CARLA 2004 Benjamín           OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-765420 SOLLA BOO, CLARA 2004 Benjamín          MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA  
 AG-765134 VAZQUEZ RAMIL, LUCIA 2004 Benjamín          NAOC - ATLETISMO NARON 

  

 

 

 

 

 

 



500 metros lisos - 11:50 - ALEVIN 
 Confirmada 
 AG-121068 CASTRO CUQUEJO, IRIS 2001 Alevín           LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 
 AG-765168 CAVADA PIÑEIRO, VICTORIA 2002 Alevín          COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 AG-765202 DOMINGUEZ BARBEITO, ANYI 2001 Alevín          COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 AG-764751 FERNANDEZ BUSTILLO, CATUXA 2001 Alevín          GUIOR - CLUB ATLETISMO  
 AG-764039 FERNANDEZ MOREIRA, AINHOA 2001 Alevín          CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-763791 FERNANDEZ VAZQUEZ, RAQUEL 2001 Alevín           SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLA  
 AG-764198 FIGUEROA VAZQUEZ, ALEXANDRA 2001 Alevín          VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-764678 FONTAO PEREZ, MARTA 2001 Alevín          BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-121157 GIL FERNANDEZ, ARIADNA 2002 Alevín    ATLETISMO VILA DE  
 AG-764486 GOMEZ RODRIGUEZ, LUCIA 2001 Alevín           LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 
 AG-764680 IGLESIAS CAAMAÑO, NOELIA 2002 Alevín           BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-130521 IGLESIAS CARREIRA, SOFÍA 2001 Alevín           CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-764528 IGLESIAS CHAVEZ, NAYELI 2002 Alevín           OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 AG-764603 LIJO SANLES, JESSICA 2001 Alevín           BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-9613 LOPEZ FERNANDEZ, PAULA 2001 Alevín          RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-764288 MUÑIZ MARTINEZ, ALBA 2001 Alevín           VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-127989 OUTEIRAL CURRÁS, LIDIA 2001 Alevín           SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLA  
 AG-765426 PANTIN CARRO, CLARA 2002 Alevín           USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO  
 AG-765511 REIJA TORRON, ANDREA 2002 Alevín          ARM - ARUMES -AREA 10 
 AG-764199 RODRIGUEZ COSTAS, CLAUDIA 2001 Alevín          VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-764921 RODRIGUEZ RODRIGUEZ,  2001 Alevín          BEAPO - ATLETISMO C.S.C.R.  
 AG-764685 ROMERO VILAS, SARAI 2001 Alevín           BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-128085 SAIZ BRIONEZ, IRENE 2001 Alevín          CMCC - COMPAÑIA DE MARIA  
 AG-121212 SOUTO OTERO, SANDRA 2002 Alevín 1.36.37 VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-128088 VILAS MARTINEZ, MARTA 2002 Alevín          CMCC - COMPAÑIA DE MARIA  

 Rechazada 
 AG-763794 GONZALEZ SOLLA, AINHOA 2001 Alevín          SAMPO - ATLETISMO SAMERTOL 
 AG-764289 RODRIGUEZ MARTIN, SAINZA 2002 Alevín           VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  

 CTO. GALEGO ALEVIN-BENXAMIN EN PSITA 

 1000 metros lisos - 12:40 - BENXAMIN 
 Confirmada 
 AG-764200 ALVAREZ CACHEIRO, SARA 2003 Benjamín           VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-9632 BARCIA COUTO, ICÍA 2003 Benjamín           RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-765447 BOUZA FERNANDEZ, MARIA 2003 Benjamín          LUELU - ESCOLA ATLETICA CENSE 
 AG-764930 BOUZA VILLAR, LOLA 2003 Benjamín          BEAPO - ATLETISMO C.S.C.R.  
 AG-764587 BUELTA OTERO, ESTEFANIA 2003 Benjamín           BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-764965 FERNANDEZ IGLESIAS, SOFIA 2004 Benjamín           VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-764452 GARCIA EIRAS, IRIA 2003 Benjamín           NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA 
 AG-764669 GONZALEZ VILASO, CARMEN 2003 Benjamín          BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-763949 LAGO VARELA, JUDITH 2004 Benjamín          RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-9635 LOPEZ FERNANDEZ, NATALIA 2003 Benjamín           RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-763948 MARDARAZ NUÑEZ, NADIA 2004 Benjamín          RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-764220 PENA VICENTE, ELSA 2003 Benjamín          TUIPO - CLUB ATLETISMO TUI 
 AG-765170 SEOANE LOUREDA, LUCIA 2002 Alevín           COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 GA-764182 VALLINES FERNANDEZ, ANA 2003 Benjamín          ESCLU - ESCOLAS DEPORTIVAS  
 AG-764626 VAZQUEZ MORALES, LUCIA 2002 Alevín          PURIS - CLUB DEPORTIVO LA  
 AG-764954 VAZQUEZ RODRIGUEZ, AINHOA 2003 Benjamín          BEAPO - ATLETISMO C.S.C.R.  

 



 

 1000 metros lisos - 13:00 - ALEVIN 
 Confirmada 
 AG-764968 ALDEGUNDE CARNEIRO, SARA 2002 Alevín          VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-764922 CABALEIRO FREIRIA, LARA 2001 Alevín           BEAPO - ATLETISMO C.S.C.R.  
 AG-764160 COMESAÑA RODRIGUEZ, NURIA 2001 Alevín           VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-9634 CONESA HERMIDA, ZELTIA 2002 Alevín           RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-764878 COSTAS GONZALEZ, CINTHIA 2002 Alevín          TUIPO - CLUB ATLETISMO TUI 
 AG-136645 CUESTA PEREIRO, LAURA 2001 Alevín           MRAC - CLUB ATLETISMO  
 AG-764333 CURRAS GAYO, NAIARA 2002 Alevín    ATLETISMO VILA DE  
 AG-764612 FERNANDEZ COUTO, CLAUDIA 2001 Alevín           USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO  
 AG-764914 FERNANDEZ GARCIA, NEREA 2002 Alevín          BEAPO - ATLETISMO C.S.C.R.  
 AG-129095 LOPEZ LOPEZ, LUCIA 2001 Alevín          FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-764526 MANSO HERAS, ITZIAR 2001 Alevín          OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 AG-764288 MUÑIZ MARTINEZ, ALBA 2001 Alevín          VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL  
 AG-764524 NOVOA CABRERA, MARIA 2001 Alevín          OUROR - OURENSE ATLETISMO- 
 AG-764426 PEREZ RUA, AINHOA 2002 Alevín          LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 
 AG-135789 PORTELA OTERO, INES 2001 Alevín          TUIPO - CLUB ATLETISMO TUI 
 AG-764630 RODRIGUEZ FERNANDEZ, NEREA 2001 Alevín          PURIS - CLUB DEPORTIVO LA  
 AG-764042 VALLE MARTÍNEZ, BERTA 2001 Alevín           CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 

 Rechazada 
 AG-765479 FERREIRA MELENDRES, MARTA 2001 Alevín            CASC - CLUB ATLETISMO SADA 

 2.000 metros lisos - 12:10 - ALEVIN 
 Confirmada 
 AG-764186 ANTAO , EMILIA INES 2002 Alevín          BCS_O - ESCOLA ATLETICA BEN  
 AG-9630 ARES ROMERO, ANDREA 2002 Alevín          RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-130510 BELLO RODRIGUEZ, CARMEN 2001 Alevín          CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-764250 CARRERA FERNANDEZ, RUTH 2001 Alevín          AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE  
 AG-763951 DIAZ PRIMOY, CLARA 2002 Alevín          RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-9633 FERNANDEZ FONTICOBA, NURIA 2002 Alevín            RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-765549 FRAMIL DE AMORIN, ISAURA 2001 Alevín    ATLETISMO VILA DE  
 AG-765016 JIMENEZ LENDOIRO, PAULA 2001 Alevín            CMCC - COMPAÑIA DE MARIA  
 AG-764915 LIMA ALONSO, SARA 2002 Alevín          BEAPO - ATLETISMO C.S.C.R.  
 AG-129098 MANSO-PEDROSA GARCIA, LUISA 2001 Alevín          FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-9653 PEREZ ABREU, DEISY 2002 Alevín          RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-9638 PICALLO GARCIA, CANDELA 2001 Alevín          RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-764600 SANTOS LOJO, ALBA 2001 Alevín           BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-127636 SOUSA RODRIGUEZ, ISABEL 2001 Alevín          ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  

 Salto de altura - 12:25 - BENXAMIN 
 Confirmada 
 AG-9632 BARCIA COUTO, ICÍA 2003 Benjamín             RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-764239 DOPICO ALMADOS, LUCIA 2003 Benjamín             AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE  
 AG-764991 GARCIA-BAHAMONDE LEDO,  2003 Benjamín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-765371 MADERO RODRIGUEZ, LUCIA 2004 Benjamín             NARPO - SAN NARCISO 
 AG-765547 MONDELO SANCHEZ, NATALIA 2001 Alevín             ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 AG-765370 SESTELO LOPEZ, ANTIA 2003 Benjamín            NARPO - SAN NARCISO 



 Salto de altura - 13:20 - ALEVIN 
 Confirmada 
 AG-764247 ALVAREZ SANCHEZ, MALENA 2002 Alevín             AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE  
 AG-128462 COSTAS PIÑEIRO, LUCIA 2001 Alevín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-136645 CUESTA PEREIRO, LAURA 2001 Alevín             MRAC - CLUB ATLETISMO  
 AG-121154 FERNANDEZ BLANCO, VALERIA 2002 Alevín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-128041 FERNANDEZ DOSIL, ANA 2001 Alevín             NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-763791 FERNANDEZ VAZQUEZ, RAQUEL 2001 Alevín             SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLA  
 AG-127921 GOMEZ IGLESIAS, MARIA 2001 Alevín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-129098 MANSO-PEDROSA GARCIA, LUISA 2001 Alevín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-127989 OUTEIRAL CURRÁS, LIDIA 2001 Alevín             SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLA  
 AG-765343 POUSADA GONZALEZ, ANGELA 2001 Alevín             NARPO - SAN NARCISO 
 AG-764598 REY GUDE, ANGELA 2001 Alevín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-764042 VALLE MARTÍNEZ, BERTA 2001 Alevín             CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-127880 VILAS DOCAMPO, ALOIA 2001 Alevín             NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA 
 AG-121219 VILLAR PARADA, NAIARA 2002 Alevín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-765172 VIÑAS BARCIELA, NOA 2001 Alevín             COCC - CLUB CIMANS CORUÑA 

 Salto de longitud - 10:30 - ALEVIN 
 Confirmada 
 AG-765359 BECERRIL ALVAREZ, OLAIA  2001 Alevín             AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE  
 AG-764250 CARRERA FERNANDEZ, RUTH 2001 Alevín             AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE  
 AG-9634 CONESA HERMIDA, ZELTIA 2002 Alevín             RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-128462 COSTAS PIÑEIRO, LUCIA 2001 Alevín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-764751 FERNANDEZ BUSTILLO, CATUXA 2001 Alevín             GUIOR - CLUB ATLETISMO  
 AG-765052 FERNANDEZ FONTAN, MARIA 2001 Alevín             SMMCO - SANTA MARÍA DEL MAR 
 AG-765171 GARCIA LOPEZ, CLARA INES 2001 Alevín             COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  
 AG-765284 GARCIA VEIRAS, NURIA 2001 Alevín             SILC - ATLETICA A SILVA 
 AG-121157 GIL FERNANDEZ, ARIADNA 2002 Alevín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-764486 GOMEZ RODRIGUEZ, LUCIA 2001 Alevín             LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 
 AG-764603 LIJO SANLES, JESSICA 2001 Alevín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-129095 LOPEZ LOPEZ, LUCIA 2001 Alevín            FRANCISCANOS 
 AG-129102 MARTINEZ RODRIGUEZ, ANA 2001 Alevín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-121176 MENENDEZ MARIÑO, IRENE 2002 Alevín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-765511 REIJA TORRON, ANDREA 2002 Alevín             ARM - ARUMES -AREA 10 
 AG-764598 REY GUDE, ANGELA 2001 Alevín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-128019 SANTOME SANTOS, AITANA 2001 Alevín             SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLA  
 AG-764600 SANTOS LOJO, ALBA 2001 Alevín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-127636 SOUSA RODRIGUEZ, ISABEL 2001 Alevín             ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 AG-765172 VIÑAS BARCIELA, NOA 2001 Alevín             COCC - CLUB CIMANS CORUÑA  

 Rechazada 
 AG-764186 ANTAO , EMILIA INES 2002 Alevín             BCS_O - ESCOLA ATLETICA BEN  
 AG-129063 ARIAS PUMARIÑO, VALERIA 2002 Alevín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-130510 BELLO RODRIGUEZ, CARMEN 2001 Alevín             CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-764875 COSTAS ROMAN, CLAUDIA 2002 Alevín             MRAC - CLUB ATLETISMO  
 AG-136645 CUESTA PEREIRO, LAURA 2001 Alevín             MRAC - CLUB ATLETISMO  
 AG-764333 CURRAS GAYO, NAIARA 2002 Alevín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-763789 CURRAS SANTOME, ANDREA 2001 Alevín             SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLA  
 AG-764601 DELGADO CHOLIZ, NOA 2001 Alevín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-128041 FERNANDEZ DOSIL, ANA 2001 Alevín             NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-127969 GARCIA REGUEIRA, ALICIA 2001 Alevín             SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLA  
 AG-127921 GOMEZ IGLESIAS, MARIA 2001 Alevín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-763794 GONZALEZ SOLLA, AINHOA 2001 Alevín             SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLA  
 AG-130521 IGLESIAS CARREIRA, SOFÍA 2001 Alevín             CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 
 AG-764528 IGLESIAS CHAVEZ, NAYELI 2002 Alevín             OUROR - OURENSE ATLETISMO- 



 AG-127925 IGLESIAS PASCUAL, LUCIA 2001 Alevín            RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-765016 JIMENEZ LENDOIRO, PAULA 2001 Alevín             CMCC - COMPAÑIA DE MARIA  
 AG-764565 LAGE DIAZ, ANTIA 2002 Alevín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-765485 LOPEZ VIZCAINO, AROA 2001 Alevín            CASC - CLUB ATLETISMO SADA 
 AG-11134 MENDEZ SENRA, LUZIA 2001 Alevín    OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-765282 MIGUEZ PAIS, SARA 2001 Alevín             SILC - ATLETICA A SILVA 
 AG-764984 PEÑA FORNEAS, CARLA 2001 Alevín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-764783 PEREZ PENA, SARA 2001 Alevín             UXIC - SANTA UXIA ATLETISMO 
 AG-135789 PORTELA OTERO, INES 2001 Alevín             TUIPO - CLUB ATLETISMO TUI 
 AG-764679 RIAL CAICEDO, GRELLY  2002 Alevín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-128517 RIVAS PARCERO, ANDREA 2002 Alevín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-764117 SANTIAGO VILLAR, SARA 2002 Alevín             NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-764604 SANTOS DOMINGUEZ, ANGELA 2001 Alevín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-765002 VARELA PAZO, SUSANA 2001 Alevín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-764626 VAZQUEZ MORALES, LUCIA 2002 Alevín            PURIS - CLUB DEPORTIVO LA  

 CTO. GALEGO ALEVIN-BENXAMIN EN PSITA 

 Salto de longitud - 11:30 - BENXAMIN 
 Confirmada 
 AG-764930 BOUZA VILLAR, LOLA 2003 Benjamín             BEAPO - ATLETISMO C.S.C.R.  
 AG-764666 BUCETA QUEIRUGA, ANA 2003 Benjamín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-764587 BUELTA OTERO, ESTEFANIA 2003 Benjamín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-764670 CASAIS GONZALEZ, CLARA 2003 Benjamín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-764421 DOCAMPO GAMARRA, INES 2003 Benjamín             ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 AG-764659 FERNANDEZ MEDINA, LAURA 2003 Benjamín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-127600 GARCIA ARIAS, BELEN 2003 Benjamín             ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 AG-764661 HUERTA ROMERO, ALDARA 2003 Benjamín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-136627 MIGUEZ FERNANDEZ, ALBA 2003 Benjamín             CASC - CLUB ATLETISMO SADA 
 AG-764332 PARDAVILA ANTEPAZO, ALBA 2003 Benjamín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-717271 PARDAVILA PRIETO, INES 2003 Benjamín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-764591 PEREZ MARTI, PAULA 2003 Benjamín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-717229 PIÑEIRO PIÑEIRO, ANA 2003 Benjamín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-135790 PORTELA OTERO, LUCIA 2003 Benjamín          CLUB ATLETISMO TUI 
 AG-764663 RIVAS LOPEZ, BEATRIZ 2003 Benjamín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-765009 SAIZ BRIONES, INES 2003 Benjamín             CMCC - COMPAÑIA DE MARIA  
 AG-764595 SAMPEDRO CASTRO, ELENA 2004 Benjamín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-764954 VAZQUEZ RODRIGUEZ, AINHOA 2003 Benjamín             BEAPO - ATLETISMO C.S.C.R.  
 AG-764244 VIEITO PENA, MARIA LIYUAN 2003 Benjamín             AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE  

 Rechazada 
 AG-765447 BOUZA FERNANDEZ, MARIA 2003 Benjamín             LUELU - ESCOLA ATLETICA LUCEN    
 AG-765132 CARBALLAL LOPEZ, COLOMBA 2003 Benjamín             SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLA  
 AG-127962 CURRAS SANTOME, AIDA 2003 Benjamín             SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLA  
 AG-765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA 2003 Benjamín             MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA  
 AG-717268 FERNANDEZ MARINO, EMMA 2004 Benjamín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-9995 FREIRE MOURE, LUCIA 2003 Benjamín             OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-764669 GONZALEZ VILASO, CARMEN 2003 Benjamín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-765214 LOPEZ ROMERO, SABELA 2004 Benjamín             NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-717269 MALLO ALFONSO, SARA 2004 Benjamín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-134492 MEAÑOS ASENSI, NATALIA 2003 Benjamín            MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA  
 AG-129107 NEIRA GONZALEZ, LUCIA 2003 Benjamín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-764971 RUIZ SUAREZ, IRENE 2004 Benjamín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-765221 SANTISO IBARS, LUCIA 2004 Benjamín             NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-765420 SOLLA BOO, CLARA 2004 Benjamín             MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA  



 Peso 2 Kg - 12:25 - ALEVIN 
 Confirmada 
 AG-764996 ALVAREZ VARELA, MAR 2001 Alevín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-9630 ARES ROMERO, ANDREA 2002 Alevín             RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION  
 AG-764748 BLANCO SOUTO, SABELA 2001 Alevín             GUIOR - CLUB ATLETISMO  
 AG-765552 FERNANDEZ BUCETA, INES 2001 Alevín    ASOCIACION ATLETICA  
 AG-764254 FREIRE GONZALEZ, CRISTINA 2001 Alevín             AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE  
 AG-121071 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA 2001 Alevín             LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 
 AG-121161 GUIMERANS CORDEIRO, ALBA 2001 Alevín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-764920 GUISANDE NIETO, MARIA 2002 Alevín       ATLETISMO C.S.C.R.  
 AG-765343 POUSADA GONZALEZ, ANGELA 2001 Alevín             NARPO - SAN NARCISO 
 AG-764171 QUINTELA DOMÍNGUEZ, LAURA 2002 Alevín             BCS_O - ESCOLA ATLETICA BEN  
 AG-121202 RODRIGUEZ JALDA, VALERIA 2002 Alevín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-129121 RODRIGUEZ RODRIGUEZ,  2001 Alevín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-128019 SANTOME SANTOS, AITANA 2001 Alevín             SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLA  
 AG-764129 SERVIDE FUENTES, BEATRIZ 2001 Alevín             CUNPO - ATLETISMO CUNTIS   
 AG-764566 SUREDA PARDO, UXIA 2001 Alevín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-121218 VILLA CARRACELAS, NURIA 2002 Alevín    ATLETISMO VILA DE  

 Rechazada 
 AG-129060 ABELLEIRA PEREIRA, PAULA 2001 Alevín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-764674 BARRAL GUDE, LEILA 2002 Alevín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-765551 CASTRO OLVEIRA, ANA 2001 Alevín            BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-764564 FERNANDEZ CASTRO, CARLOTA 2001 Alevín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-9961 GARCIA GOLMAR, ALBA 2002 Alevín             OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-764671 GONZALEZ GONZALEZ, ISABEL 2002 Alevín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-765005 IGLESIAS AMADO, RAQUEL 2001 Alevín             RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-129106 MONTES FLORES, CARLA 2001 Alevín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-128509 ORDOÑEZ GARRIDO, CRISTINA 2002 Alevín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-128517 RIVAS PARCERO, ANDREA 2002 Alevín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-764924 RODRIGUEZ PEREZ, MARIA 2001 Alevín             BEAPO - ATLETISMO C.S.C.R.  
 AG-764700 SANLES SUAREZ, ANDREA 2001 Alevín             BARC - ASOCIACION ATLETICA  

 Peso 2 Kg - 13:20 - BENXAMIN 
 Confirmada 
 AG-765527 ALEJANDRE TATO, AINARA 2004 Benjamín             ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA  
 AG-9994 DE LA FUENTE COLLAZO, NURIA 2003 Benjamín             OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-9993 DE ROO RIVADULLA, ARACELI 2003 Benjamín             OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-764001 FERREIRO VILLANUEVA, IRIA 2003 Benjamín             OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-764454 GIBAJA SOTO, ANGELA 2003 Benjamín             NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA 
 AG-765138 GONZALEZ FERNANDEZ,  2003 Benjamín             NAOC - ATLETISMO NARON 
 AG-765220 LOPEZ ABELEDO, NOA 2003 Benjamín      NAOC - ATLETISMO NARON 
 GA-717270 MAQUIEIRA GRANA, EVA 2003 Benjamín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-764837 MIRANTES SANTOS, NOA 2003 Benjamín             MARC - MARINEDA ATLETICO 
 AG-129110 PENAS ARES, CARLA 2003 Benjamín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-763970 PIÑEIRO PADIN, PAULA 2004 Benjamín    ATLETISMO MORRAZO 
 AG-129112 PIÑON SUREDA, PAULA 2003 Benjamín             FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-764468 SANDE LISTA, ANA SABINA 2003 Benjamín             NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA 
 AG-121208 SANTOS PIÑEIRO, AINOA 2003 Benjamín             VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-765370 SESTELO LOPEZ, ANTIA 2003 Benjamín             NARPO - SAN NARCISO 

 



 

 Lanzamento de pelota - 10:30 - BENXAMIN 
 Confirmada 
 AG-128457 CANCELAS IGLESIAS, MARIA 2003 Benjamín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-764003 CASTRO DEVERELL, LUCÍA 2002 Alevín            OLIC - OLIMPICO DE VEDRA 
 AG-765028 CONDE TEIJIDO, LUCIA 2003 Benjamín            RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-763786 COYA GARCIA, NOELIA 2004 Benjamín            SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLA  
 AG-127962 CURRAS SANTOME, AIDA 2003 Benjamín            SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLA  
 AG-764091 DE LA CAMPA FERNANDEZ, UXIA 2003 Benjamín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA 2003 Benjamín            MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA  
 AG-763983 DIAZ LOPEZ, ANDREA 2003 Benjamín            DEZPO - CLUB ATLETISMO DEZA 
 AG-764089 FERNANDEZ BARREIRO, SARAI 2004 Benjamín            MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 GA-717270 MAQUIEIRA GRANA, EVA 2003 Benjamín     ATLETISMO VILA DE  
 AG-134492 MEAÑOS ASENSI, NATALIA 2003 Benjamín            MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA  
 AG-121077 OPAZO OJEA, ANDREA 2003 Benjamín            LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 
 AG-129112 PIÑON SUREDA, PAULA 2003 Benjamín            FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-764463 PRUNERI CABRINI, ELISA 2003 Benjamín            NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA 
 AG-764468 SANDE LISTA, ANA SABINA 2003 Benjamín            NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA 
 AG-765420 SOLLA BOO, CLARA 2004 Benjamín            MAZPO - AGRUPACIÓN ATLETICA  

 Lanzamento de pelota - 11:30 - ALEVIN 
 Confirmada 
 AG-121065 ALONSO SALGADO, IRIA 2001 Alevín            LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 
 AG-764996 ALVAREZ VARELA, MAR 2001 Alevín            RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-764748 BLANCO SOUTO, SABELA 2001 Alevín            GUIOR - CLUB ATLETISMO  
 AG-765551 CASTRO OLVEIRA, ANA 2001 Alevín    ASOCIACION ATLETICA  
 AG-765552 FERNANDEZ BUCETA, INES 2001 Alevín    ASOCIACION ATLETICA  
 AG-764564 FERNANDEZ CASTRO, CARLOTA 2001 Alevín            FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-765549 FRAMIL DE AMORIN, ISAURA 2001 Alevín    ATLETISMO VILA DE  
 AG-764254 FREIRE GONZALEZ, CRISTINA 2001 Alevín            AVAPO - AGRUPACION VIGUESA DE  
 AG-764920 GUISANDE NIETO, MARIA 2002 Alevín            BEAPO - ATLETISMO C.S.C.R.  
 AG-765005 IGLESIAS AMADO, RAQUEL 2001 Alevín            RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-764031 OLIVERAS ARGIBAY, MARINA 2002 Alevín            SAMPO - ATLETISMO SAMERTOL  
 AG-128509 ORDOÑEZ GARRIDO, CRISTINA 2002 Alevín            MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-765283 SANCHEZ BASANTE, PAULA 2001 Alevín            SILC - ATLETICA A SILVA 
 AG-764129 SERVIDE FUENTES, BEATRIZ 2001 Alevín           CUNPO - ATLETISMO CUNTIS   
 AG-764566 SUREDA PARDO, UXIA 2001 Alevín            FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-121218 VILLA CARRACELAS, NURIA 2002 Alevín     ATLETISMO VILA DE  

 Rechazada 
 AG-764030 ALVES MARTINEZ, CLARA 2001 Alevín            SAMPO - ATLETISMO SAMERTOL  
 AG-764674 BARRAL GUDE, LEILA 2002 Alevín            BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-128474 ENTENZA SEQUEIROS, INES 2002 Alevín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-765479 FERREIRA MELENDRES, MARTA 2001 Alevín            CASC - CLUB ATLETISMO SADA 
 AG-121161 GUIMERANS CORDEIRO, ALBA 2001 Alevín            VCGPO - ATLETISMO VILA DE  
 AG-764087 MARTINS MOLDES, CRISTINA 2002 Alevín             MORPO - ATLETISMO MORRAZO 
 AG-129106 MONTES FLORES, CARLA 2001 Alevín            FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-764924 RODRIGUEZ PEREZ, MARIA 2001 Alevín            BEAPO - ATLETISMO C.S.C.R.  
 AG-129121 RODRIGUEZ RODRIGUEZ,  2001 Alevín            FRALU - FRANCISCANOS 
 AG-764700 SANLES SUAREZ, ANDREA 2001 Alevín            BARC - ASOCIACION ATLETICA  
 AG-127941 VAAMONDE PAZOS, JENNIFER 2001 Alevín            RZCC - ATLETISMO RIAZOR  
 AG-121219 VILLAR PARADA, NAIARA 2002 Alevín            VCGPO - ATLETISMO VILA DE  


